
FONDAZIONE SANTO SPIRITO-BORLA
CRESCENTINO

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

L'anno  duemilaventicinque addì  diciassette del mese di dicembre alle ore 13:00, nella sala
delle adunanze.
Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte vennero oggi convocati in assemblea i
membri del Consiglio di Amministrazione dell’Ente Santo Spirito-Borla di Crescentino.

PASTERIS VITTORIO VICEPRESIDENTE Presente

Cognome e Nome

VECCHIA LUISELLA CONSIGLIERE Presente

Carica Pr.

As.

KONOPACKI JANUSZ
ANDRZEJ

CONSIGLIERE Presente

N. 26

OGGETTO: INCARICO REVISORE DEI CONTI ANNO
2026.DETERMINAZIONI.

ORTELLO MILENA CONSIGLIERE Presente

TAVANO LUIGI

Assiste all’adunanza il Segretario BELICCHI  ROSARIA la quale provvede alla redazione
del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor  TAVANO LUIGI nella sua qualità di
PRESIDENTE assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto
suindicato.

PRESIDENTE Presente

COPIA



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso:
che in seguito alla trasformazione dell’Ente in fondazione di diritto privato, l’art. 13-
dello statuto prevede la nomina di un revisore dei conti che provveda all’accertamento
della regolare tenuta delle scritture contabili e al riscontro della gestione finanziaria
che l’incarico affidato al dott. Carlo Emanuelli quale revisore dei conti è scaduto in-
data 31/12/2025.

Visto il preventivo di spesa presentato per il 2026 invariato rispetto allo scorso anno e pari a
€. 2.500,00 oltre Iva e cassa previdenza su base annua.

Ritenuto di affidare l’incarico anche per l’anno 2026.

Dopo ampia ed esauriente discussione.

Con n. 5 voti favorevoli e nessun contrario, su n. 5 presenti e n. 5 votanti, con votazione resa
per scrutinio segreto (scrutatori sigg.ri Ortello e Pasteris)

D E L I B E R A

di affidare al dott. Carlo Emanuelli con studio in Vercelli l’incarico di revisore dei1)
conti, così come previsto dallo statuto della fondazione, per l’anno 2026

di dare atto che si tratta di libero professionista e che il pagamento avverrà dietro2)
presentazione di regolare fattura

di imputare la spesa ammontante a €. 3.000,00 al Bilancio per l’esercizio 20263)

di conferire alla presente, esecutività immediata.4)

§§§§§

Visto, si esprime PARERE Favorevole in ordine alla Legittimità ai sensi dell’art. 49 del
D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000.

Data: 17-12-2025 Il Responsabile del Servizio
F.to  ROSARIA BELICCHI

Visto si esprime PARERE Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile ai sensi dell’art.
49 del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000.

Data: 17-12-2025 Il Responsabile del Servizio
F.to  ROSARIA BELICCHI



Letto, confermato e sottoscritto.

I MEMBRI IL PRESIDENTE

F.TO PASTERIS VITTORIO
_________________________________

F.TO ORTELLO MILENA
_________________________________

F.TO VECCHIA LUISELLA
_________________________________
F.TO KONOPACKI JANUSZ ANDRZEJ
_________________________________

 TAVANO LUIGI

___________________________

IL Segretario
 BELICCHI ROSARIA

_____________________________

___________________________________________________________________________

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE (Art.124 D.Lgs.267/00)

La presente deliberazione è stata / viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’Ente per 15
giorni consecutivi a partire dal 23-02-2026 e contro di essa non sono pervenute opposizioni.

Crescentino, lì 23-02-2026
IL SEGRETARIO

(BELICCHI  ROSARIA)

______________________________

___________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ (Art.134 comma 3 D.Lgs.267/00)

Divenuta esecutiva in data 05-03-2026

(Art. 134 comma 3 D.Lgs.267/00 e ss.mm.ii) La presente deliberazione è stata
pubblicata nelle forme di Legge, all’Albo Pretorio on-line dell’Ente, non essendo
intervenute denunce di vizi di legittimità nei successivi 10gg.

Crescentino, lì 23-02-2026
IL SEGRETARIO

(BELICCHI  ROSARIA)

___________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Crescentino, lì 23-02-2026
IL SEGRETARIO

(BELICCHI  ROSARIA)


